

# Årsredovisning

---

## *Celin Dental AB*

556760-9762

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Carina Celin Sjölund  
2025-07-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förmedling av dentalklinik, konsultverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 303	2 277	2 502	2 761
Resultat efter finansiella poster	-326	63	227	647
Soliditet %	28	47	38	39

Nettoomsättningens minskning på 43% beror på att verksamheten bedrivits i mindre omfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	291 508	31 451	422 959
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		31 451	-31 451	0
- Årets resultat			-325 673	-325 673
- Belopp vid årets utgång	100 000	322 959	-325 673	97 286

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	322 959
Årets resultat	-325 673
Summa	-2 714

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-2 714
Summa	-2 714

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 302 714	2 276 903
Övriga rörelseintäkter	0	2 325
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 302 714</b>	<b>2 279 228</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-315 590
Handelsvaror och underentreprenad	-622 409	-157 730
Övriga externa kostnader	-431 081	-861 009
Personalkostnader	-665 569	-882 532
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 719 059</b>	<b>-2 216 861</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-416 345</b>	<b>62 367</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	91 100	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	610	489
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 038	-102
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>90 672</b>	<b>387</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-325 673</b>	<b>62 754</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-325 673</b>	<b>62 754</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-31 303
<b>Årets resultat</b>	<b>-325 673</b>	<b>31 451</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	3	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	0	25 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	120 750	529 188
Övriga fordringar	101 267	2 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14 885	0
Summa kortfristiga fordringar	236 902	531 274
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	116 679	348 973
Summa kassa och bank	116 679	348 973
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>353 581</b>	<b>880 247</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>353 581</b>	<b>905 247</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	322 959	291 508
Årets resultat	-325 673	31 451
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-2 714	322 959
<b>Summa eget kapital</b>	<b>97 286</b>	<b>422 959</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	239 771
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>239 771</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	74 695	19 521
Skatteskulder	0	40 531
Övriga skulder	131 175	157 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	50 425	25 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>256 295</b>	<b>242 517</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>353 581</b>	<b>905 247</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-25 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Redovisat värde	0	25 000

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Westerlund, Ecoption AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR

## UNDERSKRIFTER

Täby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Carina Celin Sjölund*

Carina Celin Sjölund

2025-07-04